
strana 1/1

Statutární město Hradec Králové

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové ● Datová schránka bebb2in

T +420 495 707 418 ● lukas.radek@mmhk.cz ● hradeckralove.org

Číslo jednací MMHK/151264/2025 RM/Lux

Spisová značka SZ MMHK/151264/2025/2

Vyřizuje

Bc. Hana Luxová

T 495 707 588

hana.luxova@mmhk.cz

27.03.2025

Jsme Votroci ne Otroci z.s.
Ječná 510/30

500 03  Hradec Králové

Věc: žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní/vážený pane,

Na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., kterou evidujeme pod výše 

uvedenou spisovou značkou si Vám dovolujeme zaslat požadované informace.

1) Dotaz: Vyčíslení finančních nákladů, které statutárnímu městu Hradec Králové ke dni 20. 3. 2025 z 

tohoto právního vztahu vznikly. Jinými slovy, kolik bylo k výše uvedenému dni vyčerpáno ze stanovené 

maximální nepřekročitelné odměny za služby specifikované v článku III.5.?

Vyjádření města: Ze smlouvou stanovené částky dosavadní výdaje činí 1 998 996,68 Kč bez DPH. 

2) Dotaz: Sdělení, zda v současné době probíhají nebo v minulosti probíhala nějaká další jednání mezi 

zástupci statutárního města Hradce Králové a zástupci společnosti Frank Bold Advokáti, s. r. o., o 

uzavření dodatku k výše uvedené Smlouvě, který by obsahoval další finanční plnění ve prospěch Frank 

Bold Advokáti, s. r. o., případně o uzavření jiné smlouvy obsahující finanční plnění ve prospěch 

společnosti Frank Bold Advokáti, s. r. o.?

Vyjádření města: Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci probíhajících jednání o připomínkách ze strany 

investorů a developerů, komisí místních samospráv a politických klubů vznikají další požadavky na 

doplnění či úpravy přeloženého návrhu, nelze do budoucna vyloučit, že bude projednán návrh dodatku 

smlouvy, který by umožnil případné dopracování zásad v souladu s požadavky města. O jakémkoliv 

takovém postupu by však rozhodovaly příslušné orgány města. 

S pozdravem

Ing. Lukáš Řádek, MBA

náměstek primátorky


		2025-03-28T11:56:32+0100




